
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

27.12.2019                                                                                                        № 4394 

 

 

О согласовании проведения культурно-досугового мероприятия                                          

«Новогодний фестиваль «На Севере - жить!»  

 

 

В соответствии с решением Совета депутатов города Мурманска                     

от 06.12.2006 № 27-343 «Об утверждении временного положения о порядке 

организации и проведения в городе Мурманске массовых культурно- 

просветительных, зрелищно-развлекательных, физкультурно-оздоровительных, 

спортивных и рекламных мероприятий» и в связи с обращением автономной 

некоммерческой организации по развитию конгрессно-выставочной 

деятельности «МУРМАНКОНГРЕСС» от 27.12.2019  п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Согласовать автономной некоммерческой организации по развитию 

конгрессно-выставочной деятельности «МУРМАНКОНГРЕСС»         

(Кильдюшкина У.П.) (далее - Организатор) проведение культурно-досугового 

мероприятия «Новогодний фестиваль «На Севере - жить!» (далее - 

мероприятие) в период с 29.12.2019 по 07.01.2020 по ул. Самойловой, от дома 

18 до дома 9. 
 

2. Рекомендовать Организатору: 

-  провести мероприятие в соответствии с программой; 

- организовать доставку и установку двух мобильных туалетных кабин; 

- обеспечить надлежащее содержание территории в месте проведения 

мероприятия; 

- организовать выездную торговлю с 29.12.2019 по 07.01.2020 в месте 

проведения мероприятия и обеспечить разрешительными документами лиц, ее 

осуществляющих. 
 

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

 

 
 

 



2 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава администрации  

города Мурманска                             Е.В. Никора 


